

First Floor Projects IVS

Nøjsomhedsvej 14
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2017

Daniel Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

First Floor Projects IVS

Nøjsomhedsvej 14

2100 København Ø

Telefonnummer: 26197673

e-mailadresse: daniel@firstfloorprojects.dk

CVR-nr: 36899913

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Nordea

Amagerbrogade 92

2300 København S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:
Selskabets formål er at sælge og producere møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning udgør i regnskabsåret kr. 220.864. Årets resultat udviser et underskud på kr. 318. Selskabets ledelse forventede et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		221.080	31.350
Vareforbrug		-172.377	-28.724
Eksterne omkostninger		-47.566	-2.132
Bruttoresultat		1.137	494
Personaleomkostninger	1	-1.251	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48	
Resultat af ordinær primær drift		-162	494
Øvrige finansielle omkostninger		-156	-383
Ordinært resultat før skat		-318	111
Skat af årets resultat		0	-26
Årets resultat		-318	85
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-318	85
I alt		-318	85

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			6.370
Varebeholdninger i alt			6.370
Andre tilgodehavender		12.895	
Periodeafgrænsningsposter			184
Tilgodehavender i alt		12.895	184
Likvide beholdninger		5.624	6
Omsætningsaktiver i alt		18.519	6.560
Aktiver i alt		18.519	6.560

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		-233	85
Egenkapital i alt		-231	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	
Skyldig selskabsskat			26
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			6.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.750	6.473
Gældsforpligtelser i alt		18.750	6.473
Passiver i alt		18.519	6.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.251	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	1.251	0